PREFEITURA MUNICIPAL DE

11-AFFINGA
Construindo novos caminhos -

('

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 00.21.01.27.001 - TP

A Comissão de Licitação - CPI- da Prefeitura de Itaitinga, Estado do Ceará torna público para

conhecimento dos interessados, que após análise e Julgamento dos documentos de

habilitação da TOMADA DE PREÇOS N2  00.21.01.27.001-TP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTRATAÇÕES
PÚBLICAS, declara o que segue: As empresas foram consideradas INABILITADAS: 13 (1)

MARCO VILLAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVORCACIA, descumpriu o item 5.6.1 em seu
sub item 5.6.1.1.1, sub item 5.6.1.1.2, descumpriu o item 5.6.2 em seu sub item 5.6.2.2, sub

item 5.6.2.4., e P(2) DM LICITA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, descumpriu o item 5.6.1

em seu sub item 5.6.1.1.1. Foi considerada HABILITADA, a empresa: P(3) MG CONSULTORIA

TECNICA EIRELI, haja vista ter cumprido todas as exigências editalícias. Assim, após a

publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação das possíveis razões e

contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à disposição dos

interessados para vistas.

Itaitinga, Ceará, em 16 de Fevereiro de 2021.

4v, 	2~~ (1 rfiro
Psidente da Comissão de 1icitação - CPL

c-)

,, 	 * 	 * 	 1 	 1 	* 	 1 	 1 	 1 	1 	 • 	e 	e 	• 	e 	e 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	1

Ç 4v. CeI, Virgílio Tvora, 1710, Itaitinge - Co 	prefeituraaitaítírigace.govbr

(85) 3377-1361 	 ';t www.itaitinga.ce.gov.br